rendita catastale euro 272,69; 

al valore d’asta di Euro 17.478,72 (diciasettemilaquattrocentosettantotto/72), 

E’possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 13.109,04 (tredicimilacentonove/04)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

600,00 (seicento/00) 

CUSTODE GIUDIZIARIO: Istituto Vendite Giudiziarie di Cagliari con sede nella Via del Lavoro 

– Loc. Su Pezzu Mannu, sn., Selargius (CA).

[...]

16, categoria C/6, rendita catastale euro 48,08 e sub. 17 

Categoria C/6, rendita catastale euro 43,02.  

I due beni costituiscono di fatto un unico immobile, infatti non vi è alcuna separazione fisica tra i due 

ed inoltre l'ingresso al sub. 17 risulta murato. 

al valore d’asta di Euro 5.860,51 (cinquemilaottocentosessanta/51), 

E’possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 4.395,38 (quattromilatrecentonovantacinque/38)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

500,00 (cinquecento/00) 

CUSTODE GIUDIZIARIO: Istituto Vendite Giudiziarie di Cagliari con sede nella Via del Lavoro 

– Loc. Su Pezzu Mannu, sn., Selargius (CA).

[...]

termine massimo di giorni 120 dalla data di aggiudicazione;  

g) l'espressa dichiarazione di aver preso visione della relazione di stima; 

2) la cauzione, con unica causale "ASTA" (senza ulteriori specificazioni di dati identificativi della 

procedura), dell’importo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento) per tutti i lotti posti in vendita, 

andrà versata esclusivamente con bonifico intestato a TRIBUNALE DI CAGLIARI 

C/CAUZIONI alle seguenti coordinate IBAN: IT 72 O 01030 04800 000003314170; la cauzione, 

a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la